
附件8

班 主 任 工 作 情 况 审 核 表

                                                   2020  年  10月 5 日

	姓 名
	徐建国
	任教  学科
	高中

语文 
	现任专业技术职务

及资格取得时间
	一级教师
2008.11
	申报专业技术资格
	高级

教师

	任

现

职

以

来

完

成

班

主

任

工

作

情   况
	何年何月至   

何年何月
	何校何班级
	政教（德育、学生）处            

审 核 意 见

	
	2008.08-2009.07
	湖州市双林中学高二（4）班
	负责人（签名）：

	
	2009.08-2010.07
	湖州市双林中学高三（4）班
	

	
	2010.08-2011.07
	湖州市双林中学高一（4）班
	

	
	2011.08-2012.07
	湖州市双林中学高二（4）班
	

	
	2016.08-2017.07
	湖州市双林中学高一（8）班
	

	
	2017.08-2018.07
	湖州市双林中学高二（8）班
	

	
	2018.08-2019.07
	湖州市双林中学高三（8）班
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学校 评价 意见
	班 主 任 工 作 能 力                             （胜任、基本胜任、不能胜任）
	成 绩 及 效 果                          （成效明显、一般）

	
	
	

	补充 说明
	1.任教以来担任班主任工作共   年，其中任现职以来   年；

2.任现职以来担任             职务   年；（仅限未任班主任的中层以上领导填写）

3.未达到班主任工作规定年限的原因：


  注：1.本表由学校填写（一式2份及电子稿）；        2.“何年何月至何年何月”按学年填写。

      3.因任中层以上领导而未安排班主任的对象，在“何校何班级”栏填写“何校何职务”。

   填报单位（公章）：                校长（签名）：

附件5

推荐 高 级专业技术职务任职资格人员情况综合表

	姓 名
	徐建国
	工作单位
	湖州市双林中学
	[image: image1.wmf]城市


[image: image2.wmf]农村


	申报职务
	高级教师

	性别
	男
	出生年月
	1979.10
	参加工作时间
	2002.08
	政治面貌
	中共党员

	何年何校何专业毕业

及修业年限
	2002.07长春师范学院汉语言文学专业

	最高学历（何年何校

何专业毕业）
	大学本科（2002年长春师范学院汉语言文学专业毕业）

	现任职资格 及取得时间
	一级教师/2008.11
	现聘任职务及时间
	一级教师/2008.11

	现从事专业
	高中语文 
	从事专业         工作年限
	18.5年
	现担（兼）任党政职务
	无

	参加何学术团体任何职
	羊刚网络名师工作室/成员
	社会兼职
	无
	支教或农村工作年限
	0年

	计算机    考核成绩
	合格
	普通话   测试成绩
	二甲
	近五年考核情况
	1优4合

	是否破格晋升及理由

（符合哪几条破格条件）
	否
	是否经学校公示
	是

	工作简历（包括培训、进修  情况）
	2002.08至今任教于双林中学，2017.09-2017.10参加浙师大“湖州市高中语文课程与教学改革力提升”160学时集中培训，2017.07-2017.09参加浙江机电职业技术学院“家庭教育指导教师”集中培训,又先后取得了浙江省中小学心理健康教育教师C、B级资格证书，长期担任校“蓉湖文学社”辅导员、市教育网通讯员,现任校日语教学中心主任。

	
	

	①专业文化知识水平：负责开发或参与了市精品选修课程多门，负责或参与的多个规划课题在市里获得二、三等奖，在各类论文比赛中多次获得一、二、三等奖，在各项专业比武中均有斩获，也曾在全市教研组长会议和羊刚网络名师工作室上开设公开课，辅导的学生亦获奖颇多。

	② 教育教学管理工作成绩、效果：任职至今带过6届高三，担任过10年班主任，2017年获市优秀德育导师称号，2018年获市直属高中班主任综合能力精英赛二等奖；2016学年担任高一年级组长，分管德育；2017学年至今一直担任日语教学中心主任；培养过市三好学生、校高考状元等多名优秀毕业生；长期担任实验班语文教学和日语教改实验班班主任；拥有省中小学心理健康教育教师C、B级资格证书。

	③ 承担校级以上公开课、示范课情况：

全市高中语文教研组长会议上开设公开课《渔父》；

羊刚网络名师工作室送教下乡上开设公开课《体验生活，感悟生活》（写作课）；

	④培养指导教师成绩，到农村（薄弱）学校支教：

1.2011年与年轻教师朱胜波老师进行新老班主任结对指导，效果良好；

2.2016年与年轻教师孙惠玲老师进行新老班主任结对指导，班风优良；

	任现职以来完成教学工作情况
	学年
	讲授主要课程名称
	本人承担内容
	周授课数
	授课对象
	学年总课时

	
	2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019
	高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文

高中语文
	高二语文教学

高三语文教学

高一语文教学

高二语文教学

高三语文教学

高一语文教学

高二语文教学

高三语文教学

高一语文教学

高二语文教学

高三语文教学

高一语文教学
	10

12

10

10

12

10

10

12

10

10

14

10
	204.208

304.308

104.107

204.207

301.307

101.108

201.208

301.308

104.108

204.208

304.308

101、102
	约400

约400

约400

约400

约400

约400

约400

约400

约400

约400

约400

约400

	任现职以来科研情况
	项目名称
	项目来源
	立题年月
	金额
	本人承担部分及排名
	项目进展情况

	
	1.市精品选修课程《最美中国-感动中国人物赞歌》

论文《披文入情，虽幽必显》
课题《《论语》选读情感体验式教学探究与实践》
德育论文《独善其身，相善其群》
论文《传承优秀传统文化，提升语文核心素养》
6.论文《运用思维导图  打造生本课堂——以《拿来主义》为例谈运用思维导图打造生本课堂的教学模式》
	市基础教育改革工作领导小组

市教科室

市教科室规划办

市教育局

市教育学会

市教科室
	2016.9

2015.9

2015.7

2017.6

2018.9

2020.7
	
	主编/1

第一作者/1

负责人/1

第一作者/1

第一作者/1

第一作者/1


	入选市精品选修课

二等奖

三等奖

二等奖

一等奖

三等奖

	任现职以来发表论文论著、译著
	题 目
	刊物、期次或奖次
	本人承担部分（排名/参加人数）
	送审论文鉴定结果

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	县级以上奖惩情况
	2017.11湖州市优秀德育导师；2011.01/2012.12湖州教育网通讯报道积极分子；

2018.04浙江省普通高中学考和选考评卷“优秀评卷教师”称号；

	中级评委会推荐意见
	               （盖章）    年   月   日
	表决结果
	
	总人数
	出席人数
	同意
	反对

	
	
	
	学科组
	
	
	
	

	
	
	
	评委会
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